

Eksekver ApS
Houkærshøjen 10, 8800 Viborg

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 35 83 56 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

Jan Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | Eksekver ApS Houkærshøjen 10 8800 Viborg |
| | CVR-nr.: 35 83 56 87 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Bestyrelse | Finn Hovalt Mathiassen, formand Frank Mikkelsen |
| Direktion | Jan Poulsen |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov |
| Modervirksomhed | Jan Poulsen Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 426 t.kr. mod 1.335 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Konsekvenserne af Corona-situationen har været markante for virksomheden i regnskabsåret og har påvirket omsætning og indtjening i negativ retning. Forventningerne til årets omsætning og resultat har derfor ikke kunnet indfries.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|-----------------------------------------|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 425.679 | 1.334.563 |
| 3 Personaleomkostninger | -407.594 | -1.196.318 |
| Andre driftsomkostninger | -4.000 | -112.000 |
| Resultat før finansielle poster | 14.085 | 26.245 |
| Andre finansielle indtægter | 41 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -3.630 | -2.028 |
| Resultat før skat | 10.496 | 24.217 |
| Skat af årets resultat | -8.615 | -12.399 |
| Årets resultat | 1.881 | 11.818 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 11.818 |
| Disponeret fra overført resultat | -198.119 | 0 |
| Disponeret i alt | 1.881 | 11.818 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|----------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 561.368 | 568.767 |
| Andre tilgodehavender | 34.282 | 11.226 |
| Periodeafgrænsningsposter | 21.085 | 16.232 |
| Tilgodehavender i alt | <u>616.735</u> | <u>596.225</u> |
| Likvide beholdninger | <u>228.091</u> | <u>299.992</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>844.826</u> | <u>896.217</u> |
| Aktiver i alt | <u>844.826</u> | <u>896.217</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 3.444 | 201.563 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>253.444</u> | <u>251.563</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 5.419 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 43.660 | 99.752 |
| Selskabsskat | 8.615 | 12.399 |
| Anden gæld | 539.107 | 527.084 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>591.382</u> | <u>644.654</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>591.382</u> | <u>644.654</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>844.826</u> | <u>896.217</u> |

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 2 Særlige poster
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|--------------------------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. juli 2019 | 50.000 | 189.745 | 750.000 | 989.745 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -750.000 | -750.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>11.818</u> | <u>0</u> | <u>11.818</u> |
| Egenkapital 1. juli 2020 | 50.000 | 201.563 | 0 | 251.563 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-198.119</u> | <u>200.000</u> | <u>1.881</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>3.444</u> | <u>200.000</u> | <u>253.444</u> |

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Konsekvenserne af Corona-situationen har været markante for virksomheden i regnskabsåret og har påvirket omsætning og indtjening i negativ retning. Forventningerne til årets omsætning og resultat har derfor ikke kunnet indfries.

2. Særlige poster

Under posten "Bruttofortjeneste" indgår modtagne kompensationer via coronahjælpepakker, t.kr. 324.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

3. Personaleomkostninger

| | | |
|---------------------------------------|----------------|------------------|
| Lønninger og gager | 370.205 | 909.124 |
| Pensioner | 31.800 | 281.800 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.408 | 3.408 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 2.181 | 1.986 |
| | <u>407.594</u> | <u>1.196.318</u> |

| | | |
|------------------------------------------------|----------|----------|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
|------------------------------------------------|----------|----------|

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Poulsen Holding ApS, CVR-nr. 38850792 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.